
                                                                                                Dne 09. 10.2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 
Obecní knihovna Městečko Trnávka vás zve na besedu Jak správně 
stát a chodit, aby nás tělo nebolelo s paní Barčou Lančovou, 
terapeutkou Dornovy metody. Uskuteční se dnes 9. října v 17 hodin 
v zasedací místnosti obecního domu. Vstupné je dobrovolné. 
 
Další zpráva 
 
Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí nejlevnější štípané tvrdé i 
měkké palivové dřevo s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 
33 a 50cm, v akční nabídce máme i suché dřevo k okamžitému topení. 
Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 
www.drevohabrovany.cz. 
 
Další zpráva 
 
Obecní knihovna Městečko Trnávka pořádá Podzimní poznávací zájezd 

do Olomouce a na Svatý Kopeček s průvodcem. Koná se v úterý 17. 

října a cena zájezdu je 250,- korun. Zájemci se mohou hlásit v obecní 

knihovně do 13. října. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

---------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

